testatorum in iudicium eiusdem testamenti quoad in-
 teresse cuiuslibet personae et legatariorum spectat
 tenere complere exequi ac inuoluntate obseruare Idque
 sub damnis tenetur simpliciter a bonis corporali iura-
 mento taxant et edicunt huiusmodi et interese cuiuslibet
 personarum interese aliquid ad contenta testamen-
 ti eiusdem se habere et tenentur in casu contrauentum
 per successores suos ad soluentur luerit et succum bonis
 Proquibus quidem Damnis Tenentur simpliciter et
 xant modo per ad soluentur succum bonis ac re aliquo
 prout ex contentis testamenti recensiti non completo
 complent Citati exiter memorati sui Regis Successores
 siue ipsorum posterici ad instam legatariorum interesse
 aliquod ad eiusdem dispositione testamentaria se ha-
 bere et tenentur iuxta competens cuiuscumque ipsorum
 sine essum Successum Ad Officiam pms Castri C.
 pto Pradnylens ex tunc recurre suprascripto quoad rontem
 spectat mediante semper in primo citationis tenore
 tanquam peremptoria stare iuri pariter rendero de
 mra p fatis tenore interesse cuiusmodi ead per hanc corre
 spondent luerit contentis testamenti recensiti et recogni-
 tione de es in scriptis con opt satisfacere ac omnia in-
 dicatum pati debebunt et tenentur ipi et eorum succi-
 des ad eadem oia obligat Eadem prima peremptoria tenore et
 alios ois exinde conrequos ead eiusdem tenore semper peremptoria
 tenore infirmitate pro maiori minoritate Successum legatis
 bel ex tra Regnum feruitas militari ad Euctorem ad munda bel
 alios quibus dilloni bus et legat impedimor non differet Ad quos
 honem Ultra proxos tenore officii p fatis Castri Capis Pradnylens
 dilloniem si h non recipere nullasqz mra ei appelloes ac ead pms
 quos faceret h pms oia pms simpliciter bel tricitis eum hueru
 pensis nibus fatalis Jur pms tenore bell. conuentioes ac
 alios quibus Jur reuelis et elefen non subterfugant nec quous
 modo eualeo Prnti Inuente ad pms oia mediante Salua nihil
 minus eiusdem testamenti quod non nra pot fata sua robur ibra be bit
 mo licentia cassis et annulone plens in ro hore reseruata

Feria Sexta Post Festa Solennia Sa-
 cri Pentecosten Proxa Anno Dni Mil-
 lmo Sexcento Quinquagesimo Primo
 Ostrowski Tarnowski Tenet

24
 1651